
UCHWAŁA NR XLVII/584/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Burmistrza Mielna dotyczącej wykonania projektu 
inwestycji rozbudowy ulicy Chrobrego w Mielnie – przejścia dla pieszych z wysepką na wysokości budynku 

nr 12 przy ulicy Chrobrego w Mielnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2017., 
poz. 1875, zm. Poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 237 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2017 r., poz. 1257, z 2018 r. poz.149, poz.650) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Wskazuje się termin do dnia 30 maja 2018 r. dla rozpatrzenia skargi z dnia 7 kwietnia 2018 r., które 
wpłynęło do Rady Miejskiej Mielna 25 kwietnia 2018 r. na działanie Burmistrza Mielna w sprawie wykonania 
projektu inwestycji rozbudowy ulicy Chrobrego w Mielnie – przejścia dla pieszych z wysepką na wysokości 
budynku nr 12 przy ulicy Chrobrego w Mielnie.

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa  w § 1 jest konieczność 
przeprowadzenia wszechstronnego postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego 
i prawnego sprawy objętej

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Mielna do zawiadomienia skarżącego o przedłużeniu 
terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: CC9DF009-DA18-4127-AAD6-17930ED3735D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Starostwo Powiatowe w Koszalinie w dniu 25 kwietnia 2018 r. przekazało do rozpatrzenia, według
właściwości, skargę Pana Wojciecha Odważnego zam. w Mielnie, ul. Chrobrego 12 na działanie Burmistrza
Mielna w sprawie wykonania projektu inwestycji rozbudowy ulicy Chrobrego w Mielnie – przejścia dla
pieszych z wysepką na wysokości budynku nr 12 przy ulicy Chrobrego w Mielnie.
Zgodnie z art. 237 § 1 KPA organ właściwy do załatwienia skargi powinien załatwić skargę bez zbędnej

zwłoki, nie później jednak jak w ciągu miesiąca. W razie nie załatwienia skargi w terminie określonym w

tym przepisie stosuje się przepisy art. 36 – 38 KPA. W myśl art. 36 § 1 KPA o każdym przypadku nie

załatwienia sprawy w określonym terminie organ administracji publicznej jest obowiązany zawiadomić

strony, podając przyczyny zwłoki i wskazując nowy termin załatwienia sprawy.

W tej sytuacji ze względu na niemożność podjęcia uchwały przez Radę w terminie miesiąca

konieczne jest podjęcie przez Radę uchwały w sprawie wyznaczenia nowego terminu rozpatrzenia skargi.

Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: CC9DF009-DA18-4127-AAD6-17930ED3735D. Uchwalony Strona 1




